桌台间小型冷藏箱
产品名称 桌台间小型冷藏箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
桌台间小型冷藏箱
公司管理人员和骨干多年来一直从事企业经营管理研究，具有丰富经验。福意联（FU.YI.
LIAN）依靠的、高的产品、良好的商业信誉和及时周到的售后赢得了众多客户的信赖。
2-8度200L的冷藏柜规格型号：
产品型号 容积 温度范围 外型尺寸mm 内壁材质
玻璃透明单门立式
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595*570*865mm 医用PP
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595*570*14450mm
FYL-YS-430L 430L 595*680*1805mm
FYL-YS-230L 230L 595*590*1215mm
FYL-YS-310L 310L 595*695*1315mm
FYL-YS-151L 0-100℃ 595*565*860mm 不锈钢内壁
FYL-YS-281L 595*565*1440mm
FYL-YS-431L 595*675*1795mm
玻璃透明双门立式
FYL-YS-828L 828L 1265*680*1830mm
FYL-YS-1028L 1028L 1265*680*2150mm
产品型号     容积   箱内温度  外型尺寸（宽×深×高）  隔层数量FYL-
YS-150L  150L   2～48℃   595×570×865mm      三个层架FYL-YS-230L
230L   2～48℃   595×590V1215mm      四个层架FYL-YS-280L  280L
2～48℃   595×570×1445mm     四个层架FYL-YS-310L  310L   2～48℃
595×695×1315mm     五个层架FYL-YS-430L  430L   2～48℃
595×680×1805mm     七个层架FYL-YS-151L 150 L 0～100℃
595×570×879mm          三个层架FYL-YS-281L 280L 0～100℃
595×570×1460 mm         五个层架FYL-YS-431L 430L 0～100℃
677×597×1710mm         七个层架
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)